
PH15

2025-2026

Listes des étudiants inscrits dans le module :

أ سس وقضايا الفلسفة

Année universitaire :

Semestre: S1

Nom Prénom CNE Emargementnum

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتA8القاعة 

Groupe CIN

de 09:00  à 10:30 Horaire:

Date: 03/02/2026

AACHOUR SABIR D1362327271 PA300320

AAINOUCHE SIHAM M1460006442 VA164082

AAJANE SAID D1440271133 UB95405

AALIL ANOUAR M1321389564 VA167105

AARAB HAYAT M1311821595 VA168841

ABAIR HAMID D1430028546 PA185367

ABAIR MOHAMED D1342327487 PA193080

ABDEDDAIM HAMID 21210164498 PA34425

ADDOU FATIMA EZZAHRA D1372284849 PA195133

AFKKIR FATIMA M14207838410 UB117599

AGNSOU IDRISS D13162722311 PA278115

AGOURIAN Ikhlaf 141193594312 VA121461

AHALFI HAFIDA M13007962013 UB116219

AHAMOU MHAMMED 262698278814 UA9866

AISSAOUI OUMAIMA M13843564015 UC167399

Ait Ali Abdessalam 151393527316 UC142507

AIT BABA OUMAYMA Z20760032617 VA134965

AIT BARKA AYOUB M13645760418 U197024

AIT BELKHIR RABHA D13810507519 PA184900

AIT ELARBI FATIMA D13762208820 PA282764

AIT HRI MERYEME M13031930821 U203703

AIT MESRI NOURA D13918874722 PA277810

AIT RAHOU HAFIDA M13416509923 UB120104

AIT ZAOUITE FATIMA D13667651024 PA282017

AIT-ICHOU HAFSA D13270922325 PA192643

AKKADER DRISS M13923809426 UA118676

ALAHYANE NASSIRA D13174596127 PA280797

ALAOUI SLIMANE M13428784328 U198190

ALLA OUSSAMA M13712328029 UB114823

AMEHNAOUI SIHAM M13525337230 UB117318

AMIRA FATIMA M13117341631 U219437

AMOUMOU SALMA M13836379132 UA137180

ANARGHI HAMID 969409078533 PA37837

ANDOUZAH HASSANE M13003296934 U215026

AROUSSI ABDEL-ILAH M13848637235 UC166679

AZOUAOU AHMED 929196464536 UA14681

BAALI JAMILA M13818515337 U217705
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BAAZIZ FATIMA EZZAHRA D13833575438 PA251608

Babahaj Abdelmounime M13443783539 UC151362

BAOIHI FATIMA M13446282640 UA136769

BAOUHAM HOUDA D13714154841 PA194822

BARAHOU YAHYA M13921880942 FA203509

BARDAICH ILHAM M13720689643 VA163795

BELEMKADDEM KHALID M13007337444 U207200

BELKASMI ABDENNOUR M13017012045 UA123268

BELKHIR IHSSAN D13415663846 PA189410

BELKHIRI MOHAMED M13036168947 UC161376

BELMADANI ABDELADIM M13753914448 UC162881

BELRHITI MOHAMED M13146383949 UC167495

BEN AZIZ WALID M13001806750 UA116069

BEN BRAHIM CHAIMA D13384908851 PA194004

BEN LAHBIB SOUHAYL 151301947952 PA152859

BEN LAHCEN NAJAT M13009099653 U219815

BEN LHAJ ABDELHAMID M13442672754 U222525

BEN SAK ISMAIL M13042617155 UA123275

BEN SEGHIR CHAYMA S13000350356 UC167975

BEN YAHYA HIBA M13007669157 VA164994

BENCHOUHA KHALID D13761770358 PA283116

BOUABOUD SIHAME D13724199659 JK52221

BOUAIDE YOUSSEF D13081396460 PA191157

Bouasouhd Mourad Z22830065261 PA213794

BOUAZZAOUI ABDELHAMID D13616999362 PA191692

BOUBKER MOHAMED M13549020363 U211145

BOUCHANE HIBA M14302264364 VA165081

BOUCHIKHI CHAYMAE M13045469565 U222334

BOUDARBA RANIA M13536918666 UB119436

BOUHAYAK NAZHA M13648420967 UD22219

BOUHOUCH KHADIJA D14601837168 PA280471

BOUID HANANE M13642286169 UA139251

BOUJJOU NOUHAILA M13121147470 U208430

BOULKASSEM ABDELAZIZ M13222907471 UB115974

BOUMEDIENE AHMED M13917172872 UB112670

BOUMESSAOUD KHADIJA D13622724773 PA191835

BOURAS JAWAD M13210503374 U185558

BOURKI ZOUHIR M13312976875 PA191257

BOUSETTA RAJAE M13002590676 U219811

CHAFIK KARIMA M13527245877 U212879

CHAKIRI EL HOUCINE M13731932478 U202044

CHARAFI ASSIYA M13937806579 U222835

CHARHBOU DOUNYA M13438122780 UA138593

DADDA MOHAMED M13050745781 U199350

DANI ZAID Z25000734982 UA17045

DAOUD FATIMA D13247694883 PA168881

ECHALKHOUNE MOSTAFA M13521931784 U219662

ED-DAOUDY FATIMA D13790703085 PA191428
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EL AKKAOUI SAFA M1304627821 UA138688

EL ALOUI FATIMA ZAHRA M1364944012 UC167907

EL AMRANI MOHAMED M1394909083 U190548

EL AMRANI MOHAMED M1364227334 UD9083

EL BARADI MERIEM M1355151785 U220746

EL BARADI NADIA M1335151236 U220460

EL HARDI MOUAD M1371820307 UB116686

EL IDRISSI-EL OUADR KHADIJA M1395199198 UC167747

EL JAMI IKRAM M1351242169 UB106397

EL -JAMI MOUNA M13926074510 VA164306

EL MOUSAOUY FATIMA D13907073811 PA273669

EL OMARI NOUHAYLA M13009664912 UD20762

ELAALLALI HAFIDA 131103992513 JF52122

EL-ALAMI IMANE M13739737714 UC167960

ELBOURKHISSI ALI 151201314915 PA155654

EL-GOURE HAYAT M13010368116 UA135946

ELJABOURI ABDERAZZAQ M13647817217 U222293

ELKARSSI JAOUAD Z22280194518 UC90785

EL-KOURAM MOSTAPHA M13017845619 UB113894

ELOUARGUI RKIA D13069249520 PA267202

ESSAGHIR TOUDA D13907956621 PA276368

ESSAIDI ABDELKARIM M13030019822 UB110508

FADILI ABDELHANIN M14100513923 UA109029

FADILI SAFAE M13001302824 VA168046

FARAJI FOUZYA M14502967025 UB117526

FOUFANI KHADIJA D13962710626 PA281369

FOURGAN ZOUBIDA M13928243227 U221179

GAMOUSSI FARAH M13021686528 VA155890

GHAJAOUI HASNAE M13947421429 VA151291

Ghali Mohamed 121297000430 U167767

GHANAM FADWA M13001468931 UA136554

Gnaoui Soumia Z24280028332 UC150607

HADACH ABDALLAH D13920477833 PA176438

HADACH HASNAE M13616515134 UB120100

HADDOUCHAN ILHAM M13819405635 UB117113

HAFID ISMAIL 112997163736 U171643

HAJI FATIMA G13278166337 UA139223

lundi 26 janvier 2026 Page 3 sur 7

de 09:00  à 10:30 Horaire:أ سس وقضايا الفلسفة

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتA9القاعة 

Date: 03/02/2026



HAJJIOUI CHAYMAE M13117633238 VA162791

HAMDAOUI HASNAE M13008201739 U208674

HAMMOU NABILA M13132047840 UA129510

HASNIOUI ABDELJABBAR M13416807641 UC164207

HATOUCHI HASNAE M13936536542 UD20704

HDACH MOHAMED M13016523643 UB110893

HEZBANE BOUCHRA D13561484744 PA190314

HILALI BAKR M13438618745 U210562

HIMMI ABDELFETAH M13003300746 U212516

HMIDANI ZAKIA M13010342147 UD14953

HOUSSINI FATIMA ZAHRA M13849129148 UD22446

HROU REDA M13831683849 UA135068

IDIR HATIM 112894660350 UB76301

IKHLEF JAMILA M13643248551 VA165655

JABBOUR AICHA D13908862852 PA268979

JABBOUR HASNA D13514232653 PA274640

JEBBOURI YASSINE M13941101754 UC164016

KABOURI IBTISSAME D13061482755 PA194165

KADAR SOUMIA M13951511856 U220227

KADIRI Youness 282594411757 UC117189

KADOURI HIBA M13824156258 VA164115

KARFAL SALIMA C13002162259 U196558

KARROUMI EL AID M13544005160 UD10613

KBIRI ASMAE M13531624761 UC166969

KERROUMI AYOUB M13011227062 U213239

KHADRI AMINA D13002906263 PA274482

KHANOUNOUCH KHADIJA M13651408864 JA210596

KHOUDOU NAIMA M13119168665 UB116197

LAABIDI HAJAR M13639757266 UC167966

LAAMIRNI HASNAE M13318489367 U212778

LHAM MOHAMED M13048098868 UA137733

LMAALEM MOHAMED M13842531269 U217738

LMAHIR MOHAMED 141193544070 UA111671

MABROUKI YASSINE 141284757371 FL87474

MADOUNI HIBA M13551547072 U220226

MAGGOURI NAIMA M13004601273 U220779

MAGHRAOUI FATIMA ZAHRA M13340919274 UD22452

MAMOUNI ZHOR M14207401775 UC166193

MANDID IKRAM M13026037376 UB119433

MANSSOUR LATIFA D13453346477 PA149270

MARGHICH ASMAE Z24280062378 U206273

MEGGOURI HAMZA M13244157879 U206327

MEJDOUBI TAHA M13012009580 UA134083

MELKAOUI ASMAE M13011868481 U209879

MELKAOUI SARA M13138041382 U221654

MENHOU JAMILA Z24760004483 VA149969

MOKHLIS MUSTAPHA 229893151784 UB50790

MOUHANNA MAHJOUBA M13252818185 UB117082
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MOUJANE FATIMA M1364615011 UD21422

MOUMNI HANAN M1300878182 U216443

MOUSSAOUI BILAL M1300189103 UA134213

MOUSTAMIAA HOURIYA M1304520584 U199415

MOUTAOUAKIL ISMAIL M1354021565 UD20172

MSSISSI IHSANE D1480369356 PA300226

NACIRI MAROUANE M1300897267 UD19212

NAJJARI HAFSA M1301031408 U222859

NAOUMI ACHRAF M1300166009 U212200

Omari Achraf 122997396010 UA101303

OUABDESLEM FARAH M13046646011 UA138814

OUACHAOU KARYM D13123340412 PA183341

OUAHOU KARIMA M13011612513 UA134439

OUAKHOUN HAYAT M13002589414 U220674

OUAOUCH HANAN M14001176015 UB115918

OU-BAHAMMI YOUSSEF M13009689216 UB118160

OU-BENOMAR HAFIDA D13418385817 PA187170

OUCHAGHOUI MERYEM M13642612418 UB120192

OUCHEROU RACHID M13826052119 VA146532

OUDDACH NAIMA D13123272620 PA192747

OUDDOUMASS SAADIA M13637971621 UB121392

Ouftou Maria 131193516522 UA107268

OUGOUR MANAL G13619815923 U218377

OUHA FATIMA M13007354024 U219847

OUHANA KHALID M13005777825 U211715

Ouhassou Mohamed M13847736326 UA111932

OUKHOU ANOUAR M13931437827 UB109561

OUKLILOU BASSOU M13039745428 UA135183

OUKRIM HAFSA M14903335729 UD21219

OULAHOU SANAA M13002337430 UA136068

OULARBI SALMA M13912377331 VA162914

OULGUEDOU ABDELHAMID M14907582032 U207219

OULGUIRAH HASNA D13280575733 PA267608

OULIZOULI NOUHAILA M13126205434 UB117584

OUMAANDI SALMA M13010315435 UB115640

OUQDI MARYAM M14504454936 VA150028

OUQROU AICHA D13260128937 PA279442
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OURAHOU FADWA M13541544338 VA168815

OU-ROUH NADYA Z25003138039 VA113933

OUSKIOUI ABDELLAH M13012286140 UA139048

OUSSAMI NORIDDINE M13219213641 U211868

OUTISKAT FATIMA M13002330742 UA136442

OUYAZZOU ABDERRRAHIM D13525497443 PA188824

OUZAGUY LAHCEN D13803775444 PA190318

OUZANZOUL YOUNES D13205545745 PA179393

RACHDI MOHAMED D13759030246 PA183239

RAHAL ASSIYA M13141009047 UC167396

RAHHOU NAIMA D14703256048 PA281906

RAZIK NADIA D13804850249 PA281452

REGUI MARIEM M13949101150 UC168381

REGUI WARDA M13248632851 UC168370

RGUIOUI KHADIJA M13317692052 U216673

RHAZI ASMA M13248632153 UC166274

RIDA ALLAH HICHAM M13041609254 UD10432

RIZKI OMAR Z15280247755 UA39209

RODI HIBA M13621831156 U220895

Saad-allah Mouhsine M13444014757 U181706

SADIKI KHALID M13241866058 UD9888

SELLAM YOUSSEF D13671046859 PA181307

SMAHI SAMIRA M13000968660 U214061

SMAHI SARA M13922277361 U219009

SMOUNI HAJAR M13744096162 UC166026

SOUHIR RABAB M13241972563 U223065

TAHIRI HANANE M13007359164 U221673

TAHIRI SALMA M13007369565 U211774

Talibi Omar 272793878666 U150428

TAMDID FATIMA ZAHRA M13011348367 UA137596

TOR ASMA M13122283668 U209869

TOTOCH WIJDANE M13008200269 U219636

YAHYAOUI FATIMAZOHRA M13443265570 UA136592

YAMNI HAFSA M13009660271 UD21186

ZAHIR NISRINE D13613059672 PA189545

Zerif Abdelali 999799256173 UB49671

ZEROIL JIHANE M13146810074 VA168176

ZINE DINE HAJAR M13729869075 UC166791

ZOUHAIR KHAOULA D13761797476 PA195229

ZRIRI NADIA M13031208477 UB118867
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